1. פריאז אלגראבעה (עציר)

2. חאלד אלגראבעה (עציר)

ע"י ב"כ - עו"ד אסתר בר ציון

החלטה

(בעניינו של המשיב 2)

1. כנגד המשיבים, שני אחים, הוגש ביום 27.7.2017 כתב אישום בקשר לאירוע בו מצא את מותו מר סאלם אלגראבה (להלן: "המנוח"). כתב האישום מייחס למשיב 1 עבירה של הריגה (עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977) ושתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה (לפי סעיף 329(א)(1) לחוק. למשיב 2 מיוחסות בכתב האישום שתי עבירות של איומים (לפי סעיף 192 לחוק) ועבירה של סיוע לאחר ביצוע עבירה (לפי סעיף 260(א) לחוק).

על פי כתב האישום, ביום 25.6.2017 התגלע ויכוח בין המשיב 2 לבין עבדאלסלם אלאעסם (להלן: **המתלונן** 1) בשל כך שעזיזים של המתלונן 1 שהו בשטחו של המשיב 2, שנמצא בסמוך למגורי המתלונן 1, והמשיב 2 גירש אותן מהשטח.

ערבות עצמית וצד ג' של הערבים הנ"ל כל אחת על סך 100,000 ₪.

ד. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ה. הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט.

ו. איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בכתב האישום.

ז. התייצבות לדיונים בבית משפט בליווי שני הערבים.

עותק מההחלטה ישלח לשירות המבחן לידי שירות המבחן והמנהלת לאיזוק אלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט